
2025年 5月 13日 

加盟団体各位 

 

公益財団法人 JAPAN BOWLING 

専務理事兼事務局長 齋藤 良太郎 

 

 

2024年度公認ゲーム数に基づく特典について 

 

 

日頃より当法人諸事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

2024 年 8 月 5 日付文書で 2024 年度公認ゲーム数に基づく特典を付与することとしており、標記特典

の対象である 2024年度公認ゲーム 400G以上達成者は 138名となりました。 

上記対象者については、2025 年度主催大会の日程で定めたボール登録開始時刻の 15 分前より優先

して登録を開始できることといたします。 

5月 16日より開催されるNHK杯第 58回全日本選抜選手権大会より適用いたしますので、貴連盟より

出場される対象選手に周知いただきますようお願い申し上げます。 

なお、対象者には 2025年度内有効の「公認ゲーム 400G以上達成者認定証」を交付いたしますので、

該当選手は携帯のうえ受付にて提示いただきますようお願いいたします。 


